

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	ARLA-32.		2.500,000	3,1800	7.950,00
AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	GASOLINA COMUM.		10.000,000	3,0500	30.500,00
AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	OLEO DIESEL		200.000,000	2,4600	492.000,00
AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	OLEO DIESEL S-10		40.000,000	2,6500	106.000,00
CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	TUBO DE CONCRETO 100 CM CA1		40,000	235,0000	9.400,00
CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	TUBO DE CONCRETO 20 CM		200,000	13,0000	2.600,00
CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	TUBO DE CONCRETO 30 CM		500,000	18,0000	9.000,00
CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	TUBO DE CONCRETO 40 CM		400,000	27,0000	10.800,00
CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	TUBO DE CONCRETO 50 CM		200,000	40,0000	8.000,00
CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	TUBO DE CONCRETO 60 CM CA1		100,000	89,0000	8.900,00
CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	TUBO DE CONCRETO 60 CM S/F		100,000	49,0000	4.900,00
CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	TUBO DE CONCRETO 80 CM CA1		80,000	129,0000	10.320,00
DELT ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORMENCIMENTO DE MATERIAL		1,000	74.700,0000	74.700,00
DELT ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO DE MATERIAS E MÃO DE		1,000	849.457,2700	849.457,27
MULTIPLA SINALIZAÇÃO LTDA ME	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORMECIMENTO DE MATERIAL E MÃO		1,000	70.980,0000	70.980,00
				Total Geral do Mês ---->	1.695.507,27